

Årsredovisning
för
Legoservice Production i Smedjebacken AB
556630-9935

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Legoservice Production i Smedjebacken AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 24 november 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Smedjebacken den 24 november 2023

Dennis Wennström

Dennis Wennström

Årsredovisning
för
Legoservice Production i Smedjebacken AB
556630-9935

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-12-31

Styrelsen för Legoservice Production i Smedjebacken AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver mekanisk verkstad, svarvning, fräsning, borring samt legoprodukter inom verkstadsindustrin.

Bolaget är ett helägt dotterföretag till DD Speedshop AB, org.nr 559113-0868. Innevarande räkenskapsår har för anpassning till moderföretaget förlängts till 2022-12-31 och omfattar 16 månader.

Verksamheten bedrivs i hyrda lokaler i Smedjebacken.

Företaget har sitt säte i Smedjebacken.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Under året vid halvårsskiftet har företaget återigen flyttat till nya större lokaler i Morgårdshammar. Det har inneburit en betydande utökning av verksamheten med ökade volymer och antal anställda även inneburit en del initiala flytt- och omställningskostnader.

Bolaget har under slutet av året påbörjat ett större projekt om ca 15 mkr som under 2022 endast omfattat inköp av material till projektet. Projektet krävde stora likviditetsinsatser varför projektet överfördes till ett annat bolag där finansiärer gick in för att klara inköpen. Under vintern/våren 2023 slutfördes arbetet med projektet och leverans skedde till slutkunden. Projektet har medfört fördyringar i såväl kostnader som tidsåtgång varför bolagets resultat i projektet enligt den preliminära uppgörelsen endast visar ett mindre täckningsbidrag, varvid verksamheten som helhet befaras redovisa förluster utan ytterligare kompensation för fördyringarna i projektet. Likviditeten är med hänsyn till det ansträngd och betalning och ekonomisk slutuppgörelse med projektägaren har ännu inte skett.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	12 084	5 604	1 743	2 116
Resultat efter finansiella poster	-234	-26	255	-19
Soliditet (%)	1	13	37	17

Omsättningen har omräknad räkenskapsårets längd ökat med ca 60% till följd av ökad orderingång och utökning av personalresurser.

2023112804187

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	4 200	214 641	-26 347	292 494
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-26 347	26 347	0
Årets resultat				-234 420	-234 420
Belopp vid årets utgång	100 000	4 200	188 294	-234 420	58 074

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	188 294
årets förlust	-234 420
	-46 126
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-46 126
	-46 126

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-12-31 (16 mån)	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		12 084 384	5 603 877
Förändring av pågående arbete för annans räkning		2 133 999	0
Övriga rörelseintäkter		95 972	177 771
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 314 355	5 781 648
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 021 703	-1 285 444
Övriga externa kostnader		-4 574 476	-725 499
Personalkostnader	2	-5 798 952	-3 694 738
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-81 967	-44 473
Övriga rörelsekostnader		-6 836	-16 611
Summa rörelsekostnader		-14 483 934	-5 766 765
Rörelseresultat		-169 579	14 883
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		26	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-64 867	-41 233
Summa finansiella poster		-64 841	-41 230
Resultat efter finansiella poster		-234 420	-26 347
Resultat före skatt		-234 420	-26 347
Årets resultat		-234 420	-26 347

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	122 565	159 880
Inventarier, verktyg och installationer	4	164 830	87 582
Summa materiella anläggningstillgångar		287 395	247 462
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	2 500	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 500	0
Summa anläggningstillgångar		289 895	247 462
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		326 108	294 094
Pågående arbete för annans räkning	6	2 133 999	0
Summa varulager		2 460 107	294 094
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 454 462	835 454
Fordringar hos koncernföretag		240 000	240 000
Övriga fordringar		496 830	299 653
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		509 957	332 012
Summa kortfristiga fordringar		2 701 249	1 707 119
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 202 459	2 459
Summa kassa och bank		4 202 459	2 459
Summa omsättningstillgångar		9 363 815	2 003 672
SUMMA TILLGÅNGAR		9 653 710	2 251 134

2023112804189

Balansräkning

Not 2022-12-31 2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		4 200	4 200
Summa bundet eget kapital		104 200	104 200

Fritt eget kapital

Balanserat resultat		188 294	214 641
Årets resultat		-234 420	-26 347
Summa fritt eget kapital		-46 126	188 294
Summa eget kapital		58 074	292 494

Långfristiga skulder

7, 8

Checkräkningskredit	9	320 940	361 791
Övriga skulder till kreditinstitut		191 652	338 324
Summa långfristiga skulder		512 592	700 115

Kortfristiga skulder

8

Övriga skulder till kreditinstitut		110 004	110 004
Leverantörsskulder		3 299 230	220 041
Skulder till koncernföretag		65 000	0
Övriga skulder		4 770 951	367 946
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		837 859	560 534
Summa kortfristiga skulder		9 083 044	1 258 525

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 653 710 2 251 134

2023112804190

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10-20
Inventarier, verktyg och installationer	20

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-12-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	10	8

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	347 517	871 977
Inköp	0	100 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-704 460
Omklassificeringar	0	80 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	347 517	347 517
Ingående avskrivningar	-187 637	-871 977
Försäljningar/utrangeringar	0	704 460
Omklassificeringar	0	-787
Årets avskrivningar	-37 315	-19 333
Utgående ackumulerade avskrivningar	-224 952	-187 637
Utgående redovisat värde	122 565	159 880

2023112804192

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	293 289	432 593
Inköp	121 900	40 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-99 304
Omklassificeringar	0	-80 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	415 189	293 289
Ingående avskrivningar	-205 707	-264 047
Försäljningar/utrangeringar	0	82 693
Omklassificeringar	0	787
Årets avskrivningar	-44 652	-25 140
Utgående ackumulerade avskrivningar	-250 359	-205 707
Utgående redovisat värde	164 830	87 582

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-08-31
Inköp	2 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 500	0
Utgående redovisat värde	2 500	0

Not 6 Pågående arbete för annans räkning

	2022-12-31	2021-08-31
Aktiverade nedlagda utgifter	2 133 999	0
Fakturerade belopp	0	0
	2 133 999	0

Not 7 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-08-31
Skulder som skall betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 301 656 (448 328) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	191 652	338 324
	191 652	338 324
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	110 004	110 004
	110 004	110 004

Not 9 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	650 000	650 000
Utnyttjad kredit uppgår till	320 940	361 791

Not 10 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-08-31
Företagsinteckning	1 200 000	1 200 000
Belånade kundfordringar	293 322	0
Pantsatta likvida medel	4 200 000	0
	5 693 322	1 200 000

2023112804194

Smedjebacken den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Daniel Holm

Dennis Wennström

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Qrev AB

Stefan Bengtsson
Auktoriserad revisor

Deltagare

LEGOSERVICE PRODUCTION I SMEDJEBACKEN AB 556630-9935 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: DANIEL HOLM

Daniel Holm

2023-11-24 10:42:15 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 213.66.160.201

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: DENNIS VENNSTRÖM

Dennis Wennström

2023-11-23 11:31:29 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 213.66.160.201

QREV AB 559313-2722 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: STEFAN BENGTSSON

Stefan Bengtsson

Auktoriserad revisor

2023-11-24 12:49:00 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 217.210.95.19

2023112804195
